

Dodávateľ : KURUCÁR A SYN, s.r.o. 023 34 Kysucký Lieskovec č. 812 č.d. 450 02334 Kysucký Lieskovec SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44106319 DIČ: 2022584454 IČ DPH: SK2022584454 Okresný súd Žilina, vl.č. 20427/L Banka : Československá obchodná banka, a.s. Žilina SWIFT : CEKOSKBX Faktúru vyhotovil : Kurucár Ondrej Odberateľ : Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00314323 DIČ: 2020553304 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">Faktúra číslo : 2022081</td> </tr> <tr> <td>Objednávka číslo :</td> <td>Dodací list číslo :</td> </tr> </table> Poštová adresa: Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">07.10.2022</td> <td style="text-align: center;">30.09.2022</td> <td style="text-align: center;">21.10.2022</td> </tr> </table> Forma úhrady : prevodný príkaz Spôsob dopravy : Číslo účtu : 4006224089/7500 IBAN : SK55 7500 0000 0040 0622 4089 Suma : 11 820,00 <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2022081</td> <td style="text-align: center;">0008</td> <td></td> </tr> </table> Dod. a plat. podmienky :	Faktúra číslo : 2022081		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	07.10.2022	30.09.2022	21.10.2022	Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2022081	0008	
Faktúra číslo : 2022081																	
Objednávka číslo :	Dodací list číslo :																
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti															
07.10.2022	30.09.2022	21.10.2022															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol															
2022081	0008																

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		realizáciu živého plotu pri ihrisku podľa priloženej prílohy	1,00	ks	9 850,00	11 820,00	20	9 850,00	1 970,00	11 820,00

Základ pre DPH 20 % : 9 850,00
DPH 20 % : 1 970,00

Celková suma s DPH	11 820,00
Celková fakturovaná suma: EUR	11 820,00



Podpis a pečiatka :

KURUCÁR A SYN, s.r.o.
 023 34 Kysucký Lieskovec č. 450
 IČO: 44106319 IČ DPH: SK2022584454



príloha k faktúre č. 2022081

odberateľ/objednávateľ			dodávateľ/realizátor		
OBEC SVRČINOVEC Svrčinovec 858, 023 12 Svrčinovec			 ZÁHRADNÉ CENTRUM Kurucár a syn Kysucký Lieskovec, pod Ochodnicou www.skalky-zahrady.sk		
názov	Počet kusov	jedno	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
<i>carpinus betulus 120-150 cm výška</i>	270	ks	7,50 €	2 025,00 €	2 430,00 €
<i>záhradný substrát 70L</i>	40	ks	7,00 €	280,00 €	336,00 €
<i>ornica</i>	1	x	550,00 €	550,00 €	660,00 €
<i>textília na spevnenie svahu</i>	1	x	1 250,00 €	1 250,00 €	1 500,00 €
<i>spevnenie svahu</i>	1	x	1 400,00 €	1 400,00 €	1 680,00 €
<i>koly na ukotvenie hrabov</i>	1	x	200,00 €	200,00 €	240,00 €
<i>hnojivo</i>	1	x	220,00 €	220,00 €	264,00 €
<i>úväs</i>	1	x	25,00 €	25,00 €	30,00 €
<i>záhradnicke práce : výkop jam ,návoz ornice a substrátu + ručné doaldenie,výsadba</i>					
<i>vegetácie,natiahnutie folie</i>	1	x	3 550,00 €	3 550,00 €	4 260,00 €
<i>prepravné náklady+ iné režijne náklady</i>	1	x	350,00 €	350,00 €	420,00 €
SPOLU				9 850,00 €	11 820,00 €

KURUCÁR A SYN, s.r.o.
 023 34 Kysucký Lieskovec č. 450
 IČO: 44106319 IČ DPH:SK2022584454
 Kontakt: 0904 444 899 ②

